
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 www.notaio.org 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Commissione 
 

Concorso Notarile 1999 

www.notaio.org 



 
 
 
Commissione d’esame Concorso notarile 1999 
 
 
 

D.M. 2.8.2002  
SOSTITUZIONE E NOMINA DI UN COMPONENTE EFFETTIVO DELLA COMMISSIONE  

ESAMINATRICE DEL CONCORSO A 200 POSTI DI 
NOTAIO (D.D.G. 10/12/1999) 

 
IL MINISTRO 

 
 
VISTI gli artt. 4 e 14 del D.L.vo 30 marzo 2001, n. 165; 
 
VISTI gli artt. 1 e 2 della legge 6 agosto 1926, n. 1365 recante "norme per il conferimento dei 
posti notarili"; 
 
VISTI i Regi Decreti 14 novembre 1926, n. 1953, 2 maggio 1932, n. 496 e il decreto del 
Presidente della Repubblica 29 gennaio 1950, n. 231, per l'attuazione della legge anzidetta; 
 
VISTA la legge 26 luglio 1995, n. 328; 
 
VISTO il decreto ministeriale 24 febbraio 1997, n. 74; 
 
VISTO il decreto ministeriale 8 agosto 1997, n. 290; 
 
VISTO il decreto dirigenziale 10 dicembre 1999, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 101 del 
21 dicembre 1999, IV serie speciale, con il quale è stato indetto un concorso per esame, a 
200 posti di notaio; 
 
PRESO atto delle dimissioni presentate dal componente effettivo della Commissione nominata con 
D.M. 21 aprile 2000, Prof. Giuseppe Santoni, Professore ordinario di Diritto Commerciale presso la 
Facoltà di Economia e Commercio - Università di Roma Tor Vergata, e ritenuto che le stesse 
vanno accettate; 
 
RITENUTO che, in luogo del suddetto, in qualità di componente effettivo, va nominato il Prof. 
Luigi Salamone, Professore Associato di Diritto Bancario presso la Facoltà di Giurisprudenza 
dell'Università di Cassino; 
 

DECRETA 
 
 
Sono accettate le dimissioni del componente effettivo, Prof. Giuseppe Santoni. 
 
Al suo posto è nominato, quale componente effettivo, della Commissione del concorso, per esame, 
a 200 posti di notaio, indetto con D.D. 10 dicembre 1999, il Prof. Luigi Salamone. 
 
ll presente decreto sarà trasmesso all' Ufficio Centrale del Bilancio. 
 
 
Roma, 2 Agosto 2002 
 
 
 
 

IL MINISTRO

DOVA 



 

www.notaio.org 


